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6 NUEPES 6 Slavuktepevoelg
MAKETO | EMIMAEON

ZENOAOXEIO AIATPO®H MEPIOAOX > NYXTES NYKTA MAPATHPHZEIZ

ATOMO ZE | ATOMO ZE
AIKAINO AIKAINO

03.01-30.04.20 711€ | 94€

Plaza 4* standard | mpwiwvo 01.05-31.05.20 536€ | 59€

01.06-31.10.20 536€ | 59€

03.01-30.04.20 907€ | 133€

Sevilla 3* standard | mpwwvo
01.05-31.10.20 738€ | 100€
04.01-31.01.20 679€ | 88€
01.02-31.03.20 716€ | 95€
01.04-30.04.20 658€ | 84€
Tryp Habana

Lybre 3* standard | mpwiwvo

01.05-14.07.20 637€ | 79€

15.07-24.08.20 605€ | 73€

25.08-31.10.20 637€ | 79€

03.01-30.04.20 812€ | 114€

Inglatera 4* standard | mpwwvo
15.07-24.08.20 685€ | 89€




ZENOAOXEIO

Melia
Cohiba 5*

standard

AIATPO®H

TIPWLVO

MEPIOAOX

04.01-31.01.20

MAKETO
5 NYXTEZ

ATOMO ZE
AIKAINO

780€

(7)

NUEPEG 6 Slavuktepevoelg
EMINAEON
NYXTA
ATOMO XE
AIKAINO

MAPATHPHZEIZ

108€

01.02-31.03.20

812€

114€

01.04-14.07.20

791€

110€

15.07-24.08.20

727€

97€

25.08-31.10.20

796€

111€

Parque
Central 5*

standard

TIPWLVO

03.01-31.03.20

1.214€

195€

01.04-30.04.20

1.119€

176€

01.05-31.10.20

865€

125€

MEPIANAMBANONTAI
e A£POTIOPIKA ELOLTHPLA OLKOVOULIKAG B€oNg pe TNV Swiss Air

o METAPOPES AITO Kal TTPoG To agpodpopo ™ ABava private
e [évte (5) SlavukTepeVOELG Le SLATPOPY) OTIWE AVAPEPETAL.
® EVNUEPWTIKOG (PAKENOG E EVTUTIO UNIKO.

o Aopdahela ta&diov kat QA

AEN MEPIAAMBANONTAI

e Oopol aspodpopiou: 460 € nepimou

e Bila KoUBagkat mpooBeteg ao@aloTikEG kahUelg 35 €
e AYB0POPIKA Kal PIAoSwpnuata




